

Nabovarsel

Nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad

19.12.2024

Varsel om støyende arbeider fra jetpeling ved Kransen i 2025

Vi må fortsette å sette jetpeler i Kransen nord, området øst for Fjordveien, og vest og nord for Høienhaldgata 5 og 7. Arbeidet skal stabilisere massene som senere skal graves ut fra byggegropen i Kransen, samt forberede støtteveggen til byggegropen. Jobben antas å pågå ut 2025.

Vi har i løpet av den siste tiden gjort flere tiltak for å redusere støy. I forrige varsel fortalte vi at støyende maskiner var flyttet vekk fra Kransen (filterpresse) og at blandeverk og støyende pumper var kledd inn med støydempende materialer. I november flyttet vi installasjonen som separerer stein fra bløte masser, ned mot Fjordveien. Det blir gjort ytterligere innkledning av anlegg for å dempe støy.

Arbeidstid

Selve jetpelingarbeidet foregår på dagtid mandag til fredag, fra kl. 7 og 19. Vasking (høytrykkspyling) av utstyr vil foregå etter dette, normalt inntil til kl. 21 – og i noen tilfeller frem mot kl. 23. Lørdag er det jetpeling fra kl. 8 til kl.16. Vasking vil være avsluttet innen kl. 19.



Figur 1. Oversiktsbilde av Kransen nord, som illustrerer områdene der det skal utføres jetpeling.

Støymålinger

Målinger fra pågående grunnstabilisering viser at naboer i Høienhaldgate 5, 7 og 9 ofte, men ikke hver dag, blir utsatt for støy 1-3 dB over grenseverdi (60 dB) på dagtid (kl. 07-19). Når jetpelingen befinner seg lengst i nord kan også boliger i Løkkegata bli utsatt for støy like over grenseverdi på dagtid.

På kveldstid er det ingen overskridelser fra våre arbeider.

Avbøtende tiltak

Vi er pålagt å benytte de mest støysvake maskiner/ metoder som kan være aktuelle og forholder oss til retningslinjer for begrensnig av anleggsstøy (T-1442). Arbeidet utføres i forståelse med Moss kommune. Som nevnt innledningsvis er støyende stasjonært utstyr kledd inn i støydempende matter, og noe er under utbedring. Det står et stort støydempende telt mellom Høienhaldgata 5 og 7, som demper noe lyd fra anlegget.

På grunn av høydeforskjeller er det vanskelig å skjerme boliger i f.eks. Høienhaldgata godt mot arbeidene. Vi ser imidlertid på muligheten til å forsere arbeidet med større støyskjermer omkring deler av fremtidig byggegrop. Det forventes å kunne redusere sumstøyen i området. F.eks. har naboer gitt tilbakemelding om at støyskjermen vi har satt opp ved Fjordveien reduserer deres opplevelse av bilstøy.

Mer informasjon

På nettsidene våre finnes mer informasjon om pågående arbeid:

<https://www.banenor.no/Prosjekter/prosjekter/sandbukta-moss-sastad/her-jobber-vi/>

Kontaktinformasjon

- Nabokontakttelefon Bane NOR: 400 27 579, e-post: moss_utbygging@banenor.no